

OK sigma

DAL 13 AL 26 MARZO

2x1
2 PEZZI €1,30
€0,65
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,30 AL PEZZO

Passata
ORTOLINA
690 g € 0,94 al kg



Banane
DOLE

Origine: Ecuador
Cat. I - Cal. minimo 20 cm

~~€1,99~~ al kg

€0,99
AL KG

SCONTO 50%



Bastoncini
di merluzzo
surgelati - 15 pz/450 g € 4,99 al kg

2x1
2 PEZZI €4,49
€2,25
AL PEZZO
ANZICHÉ
€4,49 AL PEZZO

FINO AL 19* MAGGIO

e tu che chef sei?

LA COLLEZIONE PER TUTTI I GUSTI



moneta

IN COLLABORAZIONE CON

IL CUCCHIAIO D'ARGENTO



FINO AL 19 MAGGIO 2019*

e tu che chef sei?

LA COLLEZIONE PER TUTTI I GUSTI

moneta

IN COLLABORAZIONE CON

IL CUCCHIAIO D'ARGENTO

Raccogli 1 bollino ogni 10 Euro di spesa e colleziona gli esclusivi prodotti firmati Moneta in collaborazione con Il Cucchiaio d'Argento.

Regolamento completo su www.realco.it e nei punti vendita aderenti.

* Per i punti vendita aperti la domenica.

FINO AL 14 APRILE 2019

GRANDE CONCORSO
e tu che ricetta sei?



PARTECIPA ONLINE SU www.supersigma.com

CARICA LE TUE RICETTE PER VINCERE UN FRIGORIFERO SMEG DAL DESIGN ANNI 50.
VOTA LE RICETTE PER VINCERE UNO DEI 100 VOLUMI "IL CUCCHIAIO D'ARGENTO".

Termine ultimo per votare le ricette: domenica 21 aprile 2019.

Estrazioni finali del Concorso entro il 10 maggio 2019.

Montepremi del concorso: € 6.646,64 (IVA inclusa). Regolamento completo su www.supersigma.com.

CASSERUOLA CM 16 1 MANICO

Adatta anche all'induzione.

25 BOLLINI + € 8,90

OPPURE 25 BOLLINI + 890 PUNTI



PINZA CHEF

In nylon, resiste al calore fino a 220° C.
Lavabile in lavastoviglie.
Lunghezza: cm 31.

5 BOLLINI + € 2,90

OPPURE 5 BOLLINI + 290 PUNTI



MOLLA PESCE/CARNE

In nylon, resiste al calore fino a 220° C.
Lavabile in lavastoviglie. Lunghezza: cm 27,5.

5 BOLLINI + € 2,90

OPPURE 5 BOLLINI + 290 PUNTI



PRESSA PER HAMBURGER

Per realizzare in poco tempo hamburger dalla forma perfetta. In metallo e materiale plastico. Diametro: cm 10.

20 BOLLINI + € 6,90

OPPURE 20 BOLLINI + 690 PUNTI



SALTAPASTA CM 28

Adatto anche all'induzione.

45 BOLLINI + € 14,90

OPPURE 45 BOLLINI + 1.490 PUNTI

COPERCHIO CM 24

In vetro con bordo in acciaio.
Lavabile in lavastoviglie.

10 BOLLINI + € 4,90

OPPURE 10 BOLLINI + 490 PUNTI

TEGAME CM 24

2 MANIGLIE

Adatto anche all'induzione.

40 BOLLINI + € 13,90

OPPURE 40 BOLLINI + 1.390 PUNTI

BISTECCHIERA CM 28X28

Rivestimento esterno antiaderente nero. Adatta anche all'induzione.

45 BOLLINI + € 14,90

OPPURE 45 BOLLINI + 1.490 PUNTI



PADELLA CM 24

Adatta anche all'induzione.

35 BOLLINI + € 9,90

OPPURE 35 BOLLINI + 990 PUNTI



SET PER COTTURA A VAPORE CM 20

Lo speciale cestello per cottura a vapore permette di cuocere delicatamente carni, pesci e verdure. Coperchio e cestello a vapore in pyrex. Adatto anche all'induzione.

55 BOLLINI + € 27,90

OPPURE 55 BOLLINI + 2.790 PUNTI



BARBECUE DA TAVOLO

Ideale per il tempo libero all'aria aperta, i pic-nic e le serate in compagnia. Coperchio e bracieri in acciaio smaltato. Griglia cromata. Dimensioni: cm 37x37x40h. Superficie di cottura: diametro cm 35.

60 BOLLINI + € 29,90

OPPURE 60 BOLLINI + 2.990 PUNTI



Yogurt mix Chocoballs
NESQUIK
120 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Crema di formaggio
Bel Paese
GALBANI
2 x 28 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



PHILADELPHIA
mini - 4 x 35 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Cubetti di pancetta
BERETTA
affumicata/dolce - 150 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Fruttolo con smarties
NESTLÉ
fragola/vaniglia - 120 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Yogurt Cremalpi
VIPITENO
amarena/miele e noci - 2 x 125 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Orzo macinato
ORZORO
500 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Fiorentine/Sfogliatine
BIANCOFORNO
250/230 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Ringo Thin
PAVESI
cioccolato/vaniglia - 234 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Crispy&Thin
OREO
original/
cioccolato
96 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Torta Pandistelle
MULINO BIANCO
435 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Camille
MULINO BIANCO
8 pz/304 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Tavoletta di cioccolato
NOVI
nocciolato/fondente e nocciole
230 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Olio Extravergine
Premi&Spremi
MONINI
450 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Piadelle
MULINO BIANCO
classiche - 300 g
integrali - 225 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Birra
LEFFE
blonde/
ambree
75 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Lambrusco reggiano
DOC
CANTINE RIUNITE
amabile/
secco - 75 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Limoncino
70 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Ammorbidente concentrato
SPUMA DI SCIAMPAGNA
argan/
fresco puro
750 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Spazzolino
COLGATE
omni actibrush



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Schiuma da barba
FIGARO
pelli sensibili - 400 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Balsamo corpo
all'olio di jojoba
NIVEA
200 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Profuma biancheria
TESORI D'ORIENTE
muschio bianco/argan 100 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Questi prodotti ti regalano **TANTI BOLLINI DAL 13 AL 26 MARZO**

2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Prosciutto cotto Alta Qualità
PARMACOTTO
affumicato/arrosto/classico/
basso contenuto di sale
100 g € 19,95 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,99 AL PEZZO



Petti al forno
Equilibrium
AIA
pollo/tacchino
140 g € 10,68 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,99 AL PEZZO



La ripiena Emiliana
REGGIANA GOURMET
tortellini al crudo/tortellini alla zucca/raviolini
alla carne brasata/tortelloni ricotta
ed erbe - 350 g € 6,27 al kg

2x1
2 PEZZI € 4,39
2,20
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 4,39 AL PEZZO



Ricotta Santa Lucia
GALBANI
250 g € 2,70 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,35
0,68
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,35 AL PEZZO



Yogurt intero Alta Qualità
GRANAROLO
assortiti - 2 x 125 g € 2,30 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,15
0,58
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,15 AL PEZZO



Certosa
GALBANI
165 g € 6,03 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,99 AL PEZZO



Gongoli
GRISSINBON
200 g € 4,73 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,89
0,95
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,89 AL PEZZO



MIKADO
cioccolato al latte/
fondente - 75 g
intense cioccolato - 70 g
€ 12,60/13,50 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,89
0,95
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,89 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO

2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Legumi
VALFRUTTA
Fagioli Borlotti - 400 g
Piselli Medi - 410 g
€ 2,24/2,18 al kg

2x1
2 PEZZI €1,79
0,90
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,79 AL PEZZO



Riso Principe
ARBORIO
1 kg € 1,99 al kg

2x1
2 PEZZI €3,98
1,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,98 AL PEZZO



I Cuori di Carciofo
La Valle degli Orti
BUITONI
surgelati - 300 g
€ 6,17 al kg

2x1
2 PEZZI €3,70
1,85
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,70 AL PEZZO



Acqua
SAN BENEDETTO
naturale/frizzante/
leggermente frizzante
150 cl € 0,16 al lt

2x1
2 PEZZI €0,48
0,24
AL PEZZO
ANZICHÉ
€0,48 AL PEZZO



Asciugatutto
SIGMA
3 veli - 3 rotoli

2x1
2 PEZZI €2,29
1,15
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,29 AL PEZZO



Bibita Allegra
SAN BENEDETTO
assortite - 150 cl
€ 0,33 al lt

2x1
2 PEZZI €0,99
0,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€0,99 AL PEZZO



Dentifricio triplaprotezione
AQUAFRESH
75 ml € 11,27 al lt

2x1
2 PEZZI €1,69
0,85
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,69 AL PEZZO



Detersivo liquido
lavatrice
CHANTECLAIR
muschio - 23 lavaggi
€ 2,15 al lt

2x1
2 PEZZI €4,95
2,48
AL PEZZO
ANZICHÉ
€4,95 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO



DAL 13 AL 26 MARZO

Dimmidisi

IL BURGER FRESCO



Burger/Mini Burger
gusti e grammature
assortite

Vegan 2,49 € al pz

DAL 13 AL 19 MARZO



Ananas
Cat. I

€ 1,85 al kg
1,29 € al kg
SCONTO 30%



MODENA FUNGHI
PRODOTTO ITALIANO
Funghi
Champignon
bianchi
Cat. I - 500 g
€ 3,50 al kg
1,75 € al pz
SCONTO 32%



€ 1,49 al pz
0,99 € al pz
SCONTO 33%
Insalata
Duetto
200 g
€ 4,95 al kg

DAL 20 AL 26 MARZO

RETE DA 1,5 KG
€ 1,85 AL PZ



PRODOTTO ITALIANO
Arance Tarocco
Cat. I

€ 1,80 al kg
1,24 € al kg
SCONTO 31%



FRAGOLE
Cat. I - 500 g
€ 3,78 al kg

€ 2,79 al pz
1,89 € al pz
SCONTO 32%



Finocchi

€ 2,25 al kg
1,49 € al kg
SCONTO 33%



PRODOTTO ITALIANO
Pomodoro ciliegino
Cat. I - 500 g € 2,98 al kg

€ 2,25 al pz
1,49 € al pz
SCONTO 33%



Lattughino
150 g
€ 7,27 al kg

€ 1,65 al pz
1,09 € al pz
SCONTO 33%



Verdure
spadellate
assortite

2,45 € al pz

DAL 13 AL 19 MARZO

DAL 20 AL 26 MARZO



Macelleria

DAL 13 AL 26 MARZO

Fiorentine con osso
bovino adulto Scottona

16,99 € al kg

Fettine di bovino
adulto per pizzaiola
Scottona

9,90 € al kg



Costate con osso
bovino adulto Scottona

15,99 € al kg

Macinato scelto
bovino adulto
Scottona

8,90 € al kg

Hamburger
di bovino adulto Scottona
250 g € 11,97 al kg

2,99 € al pz

DAL 13 AL 19 MARZO

DAL 20 AL 26 MARZO

PRODOTTO ITALIANO



Coppa fresca
di suino a fette



4,99 € al kg

PRODOTTO ITALIANO



Lonza di suino
senza osso a tranci



3,95 € al kg

PRODOTTO ITALIANO



Spiedini
misti pollo,
tacchino
ed alloro



5,85 € al kg



Burger suino
pregiatissimo/
piccante
200 g
€ 7,50 al kg

1,50 € al pz



Petti
di pollo
OSIGMA
a fette

7,99 € al kg



PRODOTTO ITALIANO
Rusticanello
in parti
FILENI

4,99 € al kg

DAL 13 AL 19 MARZO

DAL 20 AL 26 MARZO



Salumi e formaggi

In offerta solo nei punti vendita con banco salumi e formaggi



Prosciutto
San Daniele DOP
stagionato
almeno 16 mesi **23,90** € al kg



Prosciutto cotto
Alta Qualità
PANDICOTTO **16,90** € al kg



Prosciutto
cotto Praga
PRINCIPE **12,90** € al kg



Stracchino
allo yogurt
NONNO NANNI
250 g **12,80** € al kg



Mortadella
di Bologna IGP
con/senza pistacchi **10,90** € al kg



Porchetta
grigliata
DUCALE **14,90** € al kg



Gorgonzola DOP
al cucchiaino **12,90** € al kg



Asiago DOP **8,90** € al kg



Formaggio misto
Monte Cusna
CECCARDI **11,90** € al kg



Brie
ENTREMONT **7,90** € al kg



Formaggio
MAUSDAMMER **5,90** € al kg



Fior di capra
AMALATTEA **17,90** € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO

Freschi



Mozzarella
Vallelata
GALBANI
125 g € 7,92 al kg

0,99



SOTTILETTE
classiche - 200 g
€ 6,95 al kg

1,39



PHILADELPHIA
light - 175 g € 9,09 al kg

1,59



Strolghino
CASA MONTORSI
classico/piccante - 160 g
€ 12,44 al kg

1,99



Mortadella
OSIGMA
100 g € 14,90 al kg

1,49



Galbanino
GALBANI
270 g € 8,11 al kg

2,19



Würstel
pollo e tacchino
OSIGMA
4 pz/100 g € 3,90 al kg

0,39



Pasta frolla sottile
BUITONI
230 g € 5,61 al kg

1,29



Sugo
MEDUSA
scoglio/verace - 220 g
€ 13,59 al kg

2,99



6 Uova fresche
OSIGMA
Grandi - 410 g
€ 2,66 al kg

1,09

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO



Colazione



Latte UHT
Parzialmente
Scremato
PARMALAT
1 lt

0,79



Activa
DANONE
gusti assortiti - 4 x 125 g
€ 3,78 al kg

1,89



Burro
GIGLIO
250 g € 7,56 al kg

1,89



Kinder
Fetta al latte
FERRERO
5 pz/140 g € 10,64 al kg

1,49



Caffè Intermezzo
SEGAFREDO
2 x 250 g € 6,18 al kg

3,09



Special K
KELLOGG'S
375 + 125 g
omaggio
€ 4,98 al kg

2,49



Fette biscottate
MULINO BIANCO
Dorate/Integrali - 630 g
€ 2,68 al kg

1,69



Wafer
LOACKER
gusti assortiti - 175 g
fondente - 150 g
€ 6,80/ 7,93 al kg

1,19



Ringo
PAVESI
vaniglia/cacao - 330 g
€ 5,42 al kg

1,79



Nutella B-Ready
FERRERO
132 g € 11,29 al kg

1,49

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO



Colazione



Biscotti **MULINO BIANCO**

Nascondini - 330 g

€ 4,52 al kg

Abbracci/Pandistelle/

Batticuori - 350 g € 4,26 al kg

1,49



Biscotti **COLUSSI**
Zuppaplatte/
Oswego - 250 g
€ 2,76 al kg

0,69



Croissant **BAULI**
assortiti
300 g
€ 5,30 al kg

1,59



Kinder
Colazione Più
10 pz/290 g
€ 6,86 al kg

1,99



Crackers Premium
SAIWA
salati/non salati
315 g € 3,46 al kg

1,09



Torte
Primavera
BAULI

Choco/Lemon/Pasticceria
375 g € 5,31 al kg

1,99



Piadina sfogliata

Sigma

3 pz/330 g € 2,64 al kg

0,87



Fagolosi
GRISSIN BON
rosmarino/
sesamo
250 g
€ 4,76 al kg

1,19



Tavolette di cioccolato
MILKA

gusti e grammature
assortite
da € 11,38 al kg

0,99



Pan Bauletto
MULINO BIANCO
bianco 400 g
€ 1,98 al kg

0,79

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO

Dispensa



Pasta di semola Specialità **BARILLA** cellentani/fusilli/trofie/reginette 500 g € 1,58 al kg

0,79



Pasta all'uovo Emiliane **BARILLA** formati assortiti 250 g € 3,96 al kg

0,99



Risotteria **KNORR** assortiti - 175 g € 6,23 al kg

1,09



Farina tipo 00 **BARILLA** 1 kg

0,49



Pomodoro a pezzettoni **SANTA ROSA** 3 x 400 g € 1,24 al kg

1,49



Ragù **STAR** assortiti - 2 x 180 g € 6,36 al kg

2,29



Pesti **BARILLA** assortiti - 190 g € 7,84 al kg

1,49



Panna da cucina UHT **GRANAROLO** 200 ml € 4,45 al lt

0,89



Olio semi mais **CUORE** 1 lt

3,65



Olio Extravergine di oliva Delicato **MONINI** 75 cl € 4,52 al lt

3,39

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO

Dispensa



Alici piccanti
RIZZOLI
80 g € 41,13 al kg

3,29



Tonno
NOSTROMO
3 x 80 g € 10,38 al kg

2,49



Maionese
CALVÈ
500 ml € 3,58 al lt

1,79



Patatine
AMICA CHIPS
300 g € 3,97 al kg

1,19



Purè di patate
PFANNI
225 g € 7,07 al kg

1,59



Camomilla setacciata
Sognid'oro
STAR
20 filtri/33 g € 41,74 al kg

1,39



Le Cipolline
Peperlizia
PONTI
classiche - 350/220 g
€ 6,77 al kg
IGP - 350 g € 4,26 al kg

1,49



Prugne denocciate
Viva la Prugna
NOBERASCO
200 g € 9,95 al kg

1,99



SMARTIES
3 x 38 g
€ 13,95 al kg
KIT KAT
classico/dark
3 x 41,5 g € 12,77 al kg
LION
3 x 42 g € 12,62 al kg

1,59



Omogeneizzati
alla carne/Platessa
MELLIN
assortiti - 2 x 80 g
€ 10,56 al kg

1,69

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO

Bevande



Nettari

SIGMA

albicocca/pesca/pera/
succo ACE

3 x 200 ml € 0,98 al lt

0,59



Succhi
Skipper
ZUEGO
assortiti - 1 lt

1,19



COCA COLA

classica/zero

FANTA

orange

4 x 66 cl € 1,13 al lt

2,99



Estathè
FERRERO

limone/pesca
150 cl

€ 0,99 al lt

1,49



Birra
TUBORG

66 cl € 1,35 al lt

0,89



MARTINI

rosso/bianco
100 cl

€ 5,99 al lt

5,99



Lambrusco DOC
**CANTINA
DI SORBARA**

Sorbara/
Grasparossa/
Salamino
75 cl

€ 2,65 al lt

1,99



Chianti
Selvapiana
DOCG

LA PIEVE

75 cl € 4,79 al lt

3,59



Müller Thurgau
DOC

CAVIT

75 cl € 5,32 al lt

3,99

PER I TUOI PICCOLI AMICI



Alimento umido per gatti Cuore Morbido

GOURMET GOLD

manzo e pollo/tonno e salmone

4 x 85 g € 5,26 al kg

1,79



Patè per cani

CESAR

assortiti - 150 g € 4,60 al kg

0,69

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO

Cura persona e casa



Shampoo
PANTENE
assortiti
225 ml € 9,73 al lt
250 ml € 8,76 al lt

2,19



Sapone Liquido
NEUTRO ROBERTS
idratante/igiene/vaniglia
300 ml € 4,97 al lt

1,49



Deodoranti
BOROTALCO
roll on/spray
assortiti - 50/150 ml
€ 53,00/17,67 al lt

2,65



Pannolini
Baby Dry
PAMPERS

extra large - 19 pz
junior - 23 pz
maxi - 26 pz
midi - 28 pz
mini - 31 pz

7,29



Assorbenti
NUVENIA
Goodnight ultra - 10 pz
ultra con ali - 14 pz

1,99



Carta igienica Mega
FOXY
4 rotoloni decorati

2,59



Detergente WC
WC NET
disincrostante/
profumoso/candeggina/
candeggina profumata
700 ml € 2,84 al lt

1,99



Detergente
vetri trigger
QUASAR
doccia/legno/vetri/
vetri con ammoniaca
650 ml € 2,75 al lt

1,79



Detersivo piatti
NELSEN
limone/
carboni attivi/karità
900 ml € 1,10 al lt

0,99



Candeggina
delicata
**OMINO
BIANCO**
1,5 lt
€ 1,33 al lt

1,99



Detergente
pavimento
brillante
BREF
1,25 lt
€ 2,07 al lt

2,59



Ammorbidente
COCCOLINO
blu/seta/
puro e soffice
2 lt
€ 0,95 al lt

1,89



Detersivo
liquido
DASH
regolare/
lavanda/
salva colori
18 + 2 lavaggi
€ 3,63 al lt

3,99

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO



Surgelati

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO



Minestrone di Verdure
La Valle degli Orti
BITONI
surgelato - 450 g
€ 1,98 al kg

0,89



Pizza Margherita
Bella Napoli
BITONI
surgelata - 425 g
€ 6,24 al kg

2,65



Mozzarelline/
Olive all'ascolana
Sigma
surgelate - 200 g € 6,95 al kg

1,39



Pisellini Primavera
FINDUS
surgelati
750 g
€ 3,72 al kg

2,79



Cucciolone classico
ALGIDA
6 pz/480 g € 6,23 al kg

2,99

È arrivata la rivista **PREMIATY** di Marzo

Gratis* per i possessori
di Fidelity Card



* Agli altri consumatori
è richiesto il contributo di 1€
fino ad esaurimento scorte.



PRÈMIATY SIGMA CARD
CERCA NEL TUO PUNTO VENDITA
LE OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI
DI PRÈMIATY SIGMA CARD



PRENDI 2 PRODOTTI
E AVRAI IL TRIPLO
DEI PUNTI



PRODOTTI SCONTATI SOLO
PER I POSSESSORI DI
PRÈMIATY SIGMA CARD

Servizio Consumatori
848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su www.sigmarealco.it

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO
OK sigma FERMO: Via Tiziano, 7

PROVINCIA DI FERRARA
Day SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 *

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA
OK sigma PIAVOLA MERCATO SARACENO: Via P. Nenni, 15
OK sigma RANCHIO DI SARSINA: Via Kennedy, 33 *

PROVINCIA DI MASSA CARRARA
Day MARINA DI MASSA, LOC. RONCHI: Via Pisa, 31 *

PROVINCIA DI MODENA
OK sigma FIORANO MODENESE: Viale Verdi, 8
OK sigma GASSUOLO: Viale Mascagni, 10 *

PROVINCIA DI PARMA
Day PARMA: Via Imbriani, 53 *
Day VARANO - VIANINO: Via Provinciale, 121/A
Day VARANO MELEGARI: Via Martiri della Libertà *
OK sigma ZIBELLO: Via G. Boni, 19 *

PROVINCIA DI PESARO URBINO
OK sigma ISOLA DEL PIANO: Piazza Roma, 3

PROVINCIA DI PIACENZA
OK sigma ROTTOFRENO: Via Emilia Ovest, 4/B *

PROVINCIA DI RAVENNA
OK sigma SANTO STEFANO: Via Cella, 417 *

PROVINCIA DI RIMINI
OK sigma SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA: Via S. Maria, 16 *

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
OK sigma BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 *
OK sigma BOCCO DI CASINA: Via XXV Aprile, 9 *
OK sigma CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A *

OK sigma CARPINETI: Via Crispi, 70/A *
OK sigma FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C *
OK sigma GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 *
Day PRATICELLO DI GATTATICO: Via Matteotti, 27/Bis *
Day LUZZARA fraz. Codisotto: Via Nazionale, 114 *
OK sigma TOANO fraz. Cavola: Via Roma, 21/B *
OK sigma ROLO: Corso Repubblica, 1 *

* Punti vendita che aderiscono
a Premiatty Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%

2019 - PUBBLICITÀ ADVERT